



## ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS UPYNOS SENIŪNIJA

Šilalės rajono savivaldybės administracijos  
Direktoriui

2018-09-04 Nr. D2-166

### DĖL LĖŠŲ SKYRIMO

Prašau skirti Upynos seniūnijos administracinio pastato koridoriaus remontui 3000 eurų. Pagal numatomų darbų sąmatą šie darbai kainuotų 5989 eurus, o mums šiais metais yra skirta – 3000 eurų, todėl rangovai nesutinka už tokią kainą pradėti darbų. Koridorius daug metų neremontuotas, sienos atpleišėjusios, remontas būtinas, kadangi šiame pastate vyks ateinančių metų rinkimai. Nesant galimybės šiais metais skirti lėšų, prašau leisti pasirašyti sutartį, kad trūkstamos lėšos, atsiskaitymui su rangovais, būtų mums skiriamos sekančiais metais.

PRIDEDAMA. Lokalinės sąmatos kopija, 1 lapas.

Seniūnė

Stefa Kažukauskienė

100 Atkurtai  
Lietuvai

Stefa Kažukauskienė, tel. (8 449) 46 632, faks. (8 449) 46 632, [upyna@silale.lt](mailto:upyna@silale.lt)

Biudžetinė įstaiga  
J. Basanavičiaus g. 2, 75138 Šilalė  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių  
asmenų registre, kodas 188773720

Seniūnijos duomenys: Savivaldybės administracijos filialas, Dariaus ir  
Girėno g. 2, Upynos mstl., 75243 Šilalės r. sav.  
Tel. (8 449) 46 632, faks. (8 449) 46 632, el. p. [upyna@silale.lt](mailto:upyna@silale.lt)  
Filialo kodas 188614497

SUDERINTA: \_\_\_\_\_ TŪKST. EUR

TVIRTINU: \_\_\_\_\_ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

ATSAKINGAS ATSTOVAS \_\_\_\_\_

2016 M. MĖN. D.

2016 M. MĖN. D.

**LOKALINĖ SĄMATA**

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 170210 Šilalės rajono savivaldybė (Upynos sen.)

Statinyš 3 Upynos sen. patalpų remontas

Žiniaraštis 1 Seniūnijos patalpų remontas

Suma žiniaraščiui 5989.04 EUR

Lapas 1

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1 R14-78-4		Koridoriaus ir salės anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	45.000	13.4063	603.28
2 R14-78-3		Anksčiau dažytų sienų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	150.000	10.5093	1576.40
3 N11-123-1		Laminuotų grindlenčių danga	100m2	0.480	2784.6449	1336.63
4 N8P-0502		120 mm storio (1/2) pytos armuotų pertvarų mūrijimas k8=1.12,k9=1.15	m2	2.240	31.4299	70.40
5 N15-85-1		Sienų apdaila gipso kartono plokštėmis, klijuojant ir užtaisant siūles bei aptaisant angokraščius	100m2	0.160	1385.9076	221.75
6 N15-169-5		Sienų aptaisyčių gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100m2	0.160	249.6881	39.95
7 R9-30		Laiptų metalinių turėklų išardymas	m	5.500	3.6642	20.15
8 N10-167		Apvalių arba stačiakampių porankių laiptų turėklams įrengimas	m	5.500	15.0083	82.55
9 N15P-0303		Laiptų pakopų paviršių aptaisymas keraminėmis plytelėmis, kai siūlių plotis iki 8 mm , plytelės plotas iki 0,012 m2	m2	20.000	49.9256	998.51
Skyriuje 1						4949.62
Žiniaraštyje 1						4949.62
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1039.42
Iš viso žiniaraštyje 1						5989.04

Sudarė : F. Berzė  
/Pavardė/
